[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2022 года № 87
О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Марковского  сельсовета  Глушковского района Курской области
    Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19 ноября 2014 года № 72 – ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Марковского сельсовета Глушковского района Курской области.
     2. Ввести в состав комиссии:
1) Новикову Татьяну Александровну – образование среднее специальное, депутат Собрания депутатов Марковского сельсовета, проживает по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Неониловка, д 51.
2) Лавриненко Надежда Михайловна – образование высшее, учитель начальных классов МКОУ Дроновский филиал «Марковская СОШ», проживает по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Неониловка, д 66.
3) Долинскую Светлану Станиславовну- образование высшее, заместитель директора по ВР МКОУ «Марковская СОШ» , проживает по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Марково, ул. Октябрьская, д.66.
4) Кондрашову Татьяну Егоровну – образование среднее специальное, рабочая по обслуживанию Дроновский филиал МКОУ «Марковская СОШ», проживает по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Неониловка, д18.
5) Давиденко Елену Николаевну образование среднее, ИП «Давиденко», проживает по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Неониловка, д 30.

     3. Настоящее Решение вступает в силу со  дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района
Курской области                                                                С.А. Давиденко